CONG TY CO PHAN TU VAN PAU TU VA PHAT TRIEN HIEU PHONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN DAU TU VA PHAT
TRIEN HIEU PHONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HIEU PHONG DEVELOPMENT AND
INVESTMENT CONSULTING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110043486
3. Ngay thanh lap: 28/06/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 115/88 Tran Quy Cap, Phuong Vian Chuong, Quan Péng Pa, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: 0912262662 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Daily, mdi gioi, dau gla hang hoa 4610
Chi tiét: Khong bao gom hoat dong dau gia
2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thuvong mai 8230
3.  |Hoat dong dich vu hé tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh; Uy
thac va nhan uy thac xuat khau, nhép khau hang hoa
(Khong bao gom hoat dong dau gia)
4. |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua duoc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (Khéng bao gdbm tu van phap
luat, thué, ching khoan)
5. |Hoat dong tu van quan Iy , 7020(Chinh)
( Trur cac hoat dong: Hoat dong tu van va dai dién phap ly;
Hoat dong van dong hanh lang; Hoat dong ké todn, kiém toan
6. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luin 7320
7. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
8. |Kho bdi va luu giir hang héa 5210
(Khong bao gém kinh doanh bat dong san)
9.  |Bdc xép hang hoa 5224
10. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan déq van tai 5229
Chi tiét: Dich vu dai ly, giao nhan van chuyén; Logistics; Hoat
dong cua dai Iy lam thua tuc hai quan;
11.  |Dich vu hanh chinh van phong téng hop 8211
12.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000
8. Co dong sang lap:
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TRAN TIEN
MANH

s6 115/88 Tran
Quy Cép, Phuong
Vian Chuong,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

160.000

1.600.000.000

80,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

160.000

1.600.000.000

80,000

0010820034
11

2 [PAONGOC
TU

S6 44 Hang Hom,
Phuong Hang
Gai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

15,000

0010800034
00
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3 [NGUYEN Cin ho 814 C6 phan| 10.000[  100.000.000 5,000/0300850166
VAN HAI HH3B KPT Linh [pho 90
bam, Phuong thong
Hoang Liét, Quén |C$ phan 0 0 0,000
Hoang Mai, ru dai
Thanh phé Ha  |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000| 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PAO NGOC TU Gidi tinh: Nam
Chtrc danh:
Sinhngay: 02/12/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001080003400

Ngay cap:  08/12/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S 44 Hang Hom, Phirong Hang Gai, Qudn Hodn Kiém, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Sé 44 Hang Hom, Phwong Hang Gai, Qudn Hoan Kiém, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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